Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, homologa os Resultados

Finais, das funções/especialidades abaixo listadas, providas pela seleção pública regida pelo Edital 08/2014, referente

ao Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro:

Médico/ Anestesiologista 24h

Médico/Radiologia e Diagnóstico por Imagem 30h

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2016.

Gleison Pereira de Souza

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos